Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0004.003466/2024-11

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 659.536,61 (seiscentos e cinquenta e nove mil, quinhentos e trinta e seis
reais e sessenta e um centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Ata de Registro de Preços

Instrumento Convocatório 0065290949         SEI 0004.003466/2024-11 / pg. 1

https://www.gov.br/compras/pt-br

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos:

[...]

extensíveis para as unidades do CBMRO , torna-se mais vantajoso para administração pública.

10. DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS
10.1. O valor estimado tem como referência a pesquisa de preços feita pelo Setor de Cotações da Superintendência de
Licitações – SUPEL/RO. Assim, o valor estimado é de R$ 659.536,61 (seiscentos e cinquenta e nove mil, quinhentos e trinta
e seis reais e sessenta e um centavos).
11. DA PROPOSTA
11.1. Na proposta deverá constar o preço unitário e total para cada item, expressos em moeda corrente nacional, em
algarismos e por extenso, nele incluídas todas as despesas com impostos, taxas, seguro, frete e embalagem, depreciação,